АДМИНИСТРАЦИЯ
Лакедемоновского сельского поселения

Неклиновского района Лакедемоновского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лакедемоновка

« 25» октября 2021 г.

                                                      №    127
	О внесении изменений в постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 22.10.2019 г. № 123

       В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы», Администрация Лакедемоновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лакедемоновского сельского поселения от 22.10.2019г. № 123 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие транспортной системы»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лакедемоновского

сельского поселения

Кратко Л.А.
Приложение

к  постановлению администрации

 Лакедемоновского сельского поселения

от 25 октября 2021 года   № 127
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Лакедемоновского сельского поселения от 22.10.2019г. № 123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
1. В муниципальной программе «Развитие транспортной системы»

1.1. В разделе «Паспорт «Развитие транспортной системы:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Лакедемоновского сельского поселения
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Неклиновского района –2535,0 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

бюджет района
2020

1209,6

1209,6

2021

3350,4
3350,4
2022

0,0
0,0
2023

0,0
0,0
2024

0,0
0,0
2025

0,0
0,0
2026

0,0
0,0
2027

0,0
0,0
2028

0,0
0,0
2029

0,0
0,0
2030

0,0
0,0
4559,8
4559,8

         1.2  В разделе «ПАСПОРТ  подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Лакедемоновского сельского поселения»:

       1.2.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	год
	всего
	бюджет района

	2020
	1209,6
	1209,6

	2021
	3350,4
	3350,4

	2022
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0

	4559,8
	4559,8

Приложение № 3 муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Развитие транспортной системы  » изложить в следующей редакции :
Приложение № 3

к муниципальной программе Лакедемоновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ

бюджета Лакедемоновского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа

«Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма1

«Развитие транспортной инфраструктуры Лакедемоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма2

Повышение безопасности дорожного движения на территории Лакедемоновского сельского поселения

	всего

в том числе:
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе Лакедемоновского
сельского поселения «Развитие транспортной системы »
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»  с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа

«Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1              «Развитие транспортной инфраструктуры Лакедемоновского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	4559,8

	1209,6
	3350,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Повышение безопасности дорожного движения на территории Лакедемоновского сельского поселения

	всего

в том числе:
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Лакедемоновского сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1